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12.27 POMPA MP1 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pompa MP1 firmy Grundfos została tak zaprojektowana aby umożliwi ć pompowanie wody i pobieranie 
prób z piezometrów o średnicy od 50 mm z głębokości do 86 metrów. Obroty silnika pompy są 
regulowane za pomocą specjalnego regulatora częstotliwości – tzw. falownika. Ciągła regulacja 
częstotliwości pozwala na pompowanie wody z regulowaną wydajnością w zakresie od 0 do 2 m3 na 
godzinę w warunkach beztlenowych. 
 
Każdorazowo przed pobraniem próbki wody z piezometru należy go przepompować, do czego idealnie 
nadaje się pompa MP1. Wysoka wydajność pompy pozwala na szybkie przepompowanie piezometru a 
możliwość regulacji stopnia przepływu i zmniejszenia go do minimum pozwala pobrać próbkę wody w 
prawidłowy sposób. Wbudowane zabezpieczenia chronią pompę i konwerter przed uszkodzeniem 
spowodowanym przegrzaniem i przeciążeniem. Aktualna nastawa częstotliwości może być odczytana 
na wyświetlaczu konwertera. 

 

Zalety pompy zanurzeniowej Grundfos MP1: 
 

 Możliwość ustawienia wysokiego przepływu przy przepompowywaniu piezometru i zmniejszenia 
go do minimum przy pobieraniu prób  

 Zestaw mobilny i łatwy w użyciu 
 Pompa odporna na działanie korozyjne wód zanieczyszczonych 
 Pompowana woda ma kontakt jedynie z elementami wykonanymi ze stali nierdzewnej i teflonu 
 Beztlenowe próbkowanie 
 Prosta procedura czyszczenia pompy 

 
Zestawy pompowe z pompą MP1 
 

W ofercie dostępne są różne zestawy pozwalające na pompowanie wody z głębokości max. do 86 
metrów. W standardzie zestawy wyposażone są w rurki tłoczne wykonane z polietylenu. Na życzenie 
zestaw może być dostarczony z rurką tłoczną wykonaną z teflonu, co jest jednak rozwiązaniem 
znacznie droższym. Standardowy zestaw składa się z pompy MP1, konwertera (falownika), agregatu 
prądotwórczego, rurki tłocznej, bębna na rurkę i wszystkich niezbędnych akcesoriów – całość jest 
zmontowana, przetestowana i gotowa do pracy. 


